
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 190489-2013 z dnia 2013-09-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica 

Przebudowa pokrycia dachu wraz z ociepleniem-budynek StraŜy Miejskiej w Legnicy Al. Rzeczypospolitej 

3 obejmująca między innymi: 1.Rozebranie: pokrycia dachowego, ołacenia dachu, obróbek blacharskich 

rynien i rur spustowych. 2.Oczyszczenie... 

Termin składania ofert: 2013-10-04  
 

Legnica: Wybór Wykonawcy robót budowlanych zadania inwestycyjnego 

pn.Przebudowa pokrycia dachu wraz z ociepleniem - budynek StraŜy 

Miejskiej w Legnicy Al. Rzeczypospolitej 3 . 

Numer ogłoszenia: 420448 - 2013; data zamieszczenia: 16.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 190489 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, 
woj. dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wybór Wykonawcy robót 
budowlanych zadania inwestycyjnego pn.Przebudowa pokrycia dachu wraz z ociepleniem - 
budynek StraŜy Miejskiej w Legnicy Al. Rzeczypospolitej 3 .. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa pokrycia dachu wraz z 
ociepleniem - budynek StraŜy Miejskiej w Legnicy Al. Rzeczypospolitej 3. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.10.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.10.2013. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• P.H.U. Maxkol Zenon Koleśnik, Al.Rzeczypospolitej 55/6, 59-220 Legnica, kraj/woj. 
dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 178091,52 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 133397,24 
• Oferta z najniŜszą ceną: 133397,24 / Oferta z najwyŜszą ceną: 215135,97 
• Waluta:  PLN. 

 


